Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

CENTRO TRAD GAÚCHAS ADAGA VELHA OLIVEIRO THADDEO

Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014

Data de Abertura: 6 de julho de 2021
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas Individuais e de Bancada, no valor de R$ 29.000,00 (Vinte e nove mil reais),
para o Centro de Tradições Gaúchas Adaga Velha Oliveiro Thaddeu, CNPJ n° 02.406.473/0001-19, que visa apoiar
financeiramente o Centro de Tradições Gaúchas na manutenção da sua sede, com aquisição de materiais usados
em construção para reparos estruturais.